כב' השופטת נגה שמואלי-מאייר, סגנית נשיאה בפני
המאשימה מדינת ישראל

באמצעות תביעות לכיש
ע"י ב"כ עו"ד איה קמושביץ - נוכחת

נגד
הנאשם ס א - נוכח

ע"י ב"כ עו"ד נתן טרבלסי - נוכח
גזר דין

רקע עובדתי
1. הנאשם הורשע בכתב אישום מתוקן הכולל שלושה אישומים בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של

ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז -1977(להלן: "חוק העונשין"); תקיפה סתם לפי סעיף
379 ( 2 עבירות); איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין וסיוע לחבלה חמורה לפי סעיפים 31 + 333 לחוק

העונשין.
2. באישום הראשון נטען כי, במועד הרלוונטי הנאשם והמתלוננת היו בני זוג במשך כשנתיים, וכי מר ז ע היה

חברו של הנאשם.

העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ז. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 10,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות, וזאת
לתקופה של שלוש שנים מהיום.

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

זכות ערעור כחוק.
ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ח, 25 יוני 2018, במעמד הצדדים.